Uicesimaquarta nola est: digitos inter sumēdū cibū ori p̄fundius immergere/ ⁊ cibū ori q̄si farcimen esset faciendū certatim ingerere.

Uicesimaquinta nola est: panē ore interere (mit dem mul inbrocken) quasi os vicem cultri gerat,

Gulosozum

Quicquid panem ore acere/cum ouum veniet edendum. Sicut
quod pulchrum intingant scissum panem ouo/dentibus cum pacuant.

Quicquid septima nola est: cum crepitu vitri aut poculi bibere (es
myos ryllen das das glas kraecht) Mentior si non ex eis quod erat arctissi-
me religionis professores audierim hunc dum biberint fieri crepitu.

Quicquid octava nola est: bibere cum lachrymarum effusione.

Quicquid nona nola est: bibere ut inde ex angulis oris per barbam des-
fluat usque in oram vestimenti eius.

Trigesima nola est: bibere cum suspirio et quasi defectu anhelitus.

De sunt fratres alie nola quibus fatui huius generis prout dinosci: quibus labo-
re non pro cuius in quibus ex summa virtute Lugdu. Hugone de sancto Vi-
ctore et alijs. Non tamen ita quoniam sciam esse plures alias: vix ex his in notis
ciam aliorum facile poterit pueniri: dum quibus mores suos et suorum diligen-
ter considerat. Sed nosse non sufficit: quoniam potius nitendum est stulticia hanc exter-
minare: quoniam tanta mala (quod recitauit) inferunt: ebrietate videlicet sensus/mul-
tas passiones multas: sed et multiloquum/garrulitate et immudiciam.
Eodem patet esset si histeret: nimirum cuius nocet passum corpori et aie/fas-
me et rebus (leib vnd sel/er vnd guot) Dic mihi quomodo et vnde est quod in tam
opulenta ciuitate et optimo loco sita tot paupes ciues reperiunt: Non profe-
cto aliunde quam quod crapule et potationi indulget in stibus quas pumptas ha-
beret ad omnem voluptate. Et quomodo in quibus ex his patiuntur damna: Hoc modo
quod absumunt lucra preterita/negligunt presentia et impediunt futura. Preteri-
ta in qua lucra absumunt: exponere enim oportet per lapardum vnum aut dena-
rios octo pro praedio: quibus plus lucratus est. porro die illo quo manet in
pauio ociosus/negligit denarios sex/aut. xij. domi: sed et famuli negli-
gentiores sunt in opere. tandem impedit ne crastina ita seruenter et libenter
intredat labori sicut si presentie voluptati non intredisset. Nimirum ebrius factus
cogit mane serius surgere. Quid multa est puerbiu: Post multa fes-
ta non succedit bonus dies laboris. Taceo quod vrorum puabitur alimenta cum
tota familia. Inde puenit ut quod diuites sunt artifices depauperent: et quod
paupes sunt nunquam ditescant: et hec quidem corporis nocumenta. Quod detri-
mentum honoris et fame inde pueniat/in patulo est: quemadmodum enim ebri-
osi infames sunt ridiculi omnium/nemo est quod nesciat: nam et omnes cum puerum
appellant. Porro de aie piculo dico: quod illo neglecto quod castiget gastris
margia/frustra vita spiritualis attetatur. De quod minimum bonum sit ieiunium:
Esto tamen maxime necessarium: sicut facere ignem. minimum est in arte coque-
di et tamen maxime necessarium: nisi enim huius feceris/frustra ad coquendum te ac-
tinges. Tandem de corporis damnis: vides quod cito senescant/cecant/turbent/
paralisi et apoplexia perciant/surdastri efficiunt. Ulex de his omnibus au-
di quod dicat in ppendio beatus Augustinus. Ebrietas (inquit) auferit memori-
am/dissipat sensum/fundit intellectum/peccat libidine/inuolunt lingua
corrupt sanguinem/omnia membra debilitat/vita diminuit et omnem salutem